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Mistrzostwa Dolnego Śląska Juniorów i Juniorów młodszych 
BOGATYNIA, 17 maja 2014 

MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów juniorów 

 Bieg 1/ 2 +0.3 12:49 

 1 WIĘCŁAW Kacper 96-05-06 MLKS Sokół Lubin DS 11.21 
 2 SZTEJKOWSKI Damian 99-03-10 LKS Polkowice DS 11.23 PK 
 3 PYTLIK Krzysztof 95-06-21 MKS MOS Wrocław DS 11.27 
 4 AMBROŻY Kacper 96-02-21 MLKS Sokół Lubin DS 11.32 
 5 JACENT Artur 96-08-28 MLKS Sokół Lubin DS 11.48 

  

 Bieg 2/ 2 +0.5 12:54 

 1 MIZERACKI Mateusz 95-09-17 MKS MOS Wrocław DS 11.59 
 2 FUDZIAK Kamil 96-03-22 WLKS Wrocław DS 11.87 SB  
 3 ŁONIEWSKI Tomasz 95-01-06 MKS MOS Wrocław DS 11.89 
 4 LABENTZ Damian 96-01-15 MKS Osa Zgorzelec DS 11.92 
 5 MIGUT Michał 96-01-22 SL GKS Olsza Olszyna DS 12.30 

100 metrów juniorów mł. 

 Bieg 1/ 2 -0.4 12:49 

 1 FURMAŃCZYK Kacper 97-02-14 MLKS Sokół Lubin DS 11.23 PB  
 2 KOSIOREK Piotr 97-06-29 MKS Szerszeń Bogatynia DS 11.47 
 3 BUCIAK Maciej 98-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.65 SB  
 4 ŻOGALSKI Jakub 97-05-30 MLKS Sokół Lubin DS 11.70 
 5 BILIK Krystian 98-08-22 MLKS Sokół Lubin DS 11.96 
 6 DRZYMONT Łukasz 97-02-08 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.05 

  

 Bieg 2/ 2 -0.3 12:53 

 1 MALIBOREK Dominik 98-01-01 LKS Polkowice DS 12.13 
 2 CIELECKI Jarosław 98-07-15 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 12.37 
 3 FOCH Jakub 98-02-11 MKS MOS Wrocław DS 12.86 
 4 PIWOWARCZYK Hubert 98-08-28 MLKS Sokół Lubin DS 13.25 
 5 KRZYŻEWICZ Norbert 98-05-17 LKS Zorza Niemil DS 13.50 

200 metrów juniorów 

 Bieg 1/ 2 -0.1 15:20 

 1 WIĘCŁAW Kacper 96-05-06 MLKS Sokół Lubin DS 22.24 SB  
 2 MAZURKIEWICZ Grzegorz 96-03-10 MULKS Olimpia Świdnica DS 22.33 PB  
 3 MISIOŁEK Adrian 96-02-25 MKS MOS Wrocław DS 22.47 PB  
 4 PYTLIK Krzysztof 95-06-21 MKS MOS Wrocław DS 22.82 

  

 Bieg 2/ 2 -0.0 15:24 

 1 JACENT Artur 96-08-28 MLKS Sokół Lubin DS 23.17 
 2 WALCZAK Artur 96-03-12 MKS Osa Zgorzelec DS 23.51 
 3 POLAŃSKI Artur 95-07-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 24.11 PB  
 4 FUDZIAK Kamil 96-03-22 WLKS Wrocław DS 24.88 

  

200 metrów juniorów mł. 

 Bieg 1/ 4 -0.1 15:13 

 1 FURMAŃCZYK Kacper 97-02-14 MLKS Sokół Lubin DS 22.80 PB  
 2 SIUDEK Bartosz 98-04-29 MKS MOS Wrocław DS 23.08 
 3 BUCIAK Maciej 98-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 23.69 PB  
 4 ŻOGALSKI Jakub 97-05-30 MLKS Sokół Lubin DS 23.76 

  
 Bieg 2/ 4 +0.0 15:18 



 
 
 
 
 
 

 

Dolnośląski Związek Lekkiej Atletyki 
ul. Borowska 1-3, 50-529 Wrocław 
tel./fax +48 71 788 41 14, 505 029 644,  
fax +48 71 367 18 40 
dzla@pzla.pl,  ozla@sport.wroclaw.pl 
www.dzla.pl 

Bank Millennium S.A.  
16 1160 2202 0000 0002 2950 4941 
 
NIP DZLA:  899 22 81 399 
NIP DFS: 899 21 28 344 

Prezes DZLA Zygmunt Worsa - zygmunt@worsa.com 
Wiceprezes DZLA Paweł Olszański - olszanski@dzla.pl 
Koordynator  Anna Kozanecka - kozanecka@dzla.pl 
Administrator  Justyna Serafińska - Gruman - 
serafinska@dzla.pl 

 

 1 KOSIOREK Piotr 97-06-29 MKS Szerszeń Bogatynia DS 23.90 
 2 GURDZIEL Marcel 98-06-06 MKS Osa Zgorzelec DS 25.79 
 3 OLEJNIK Grzegorz 98-04-29 LKS Zorza Niemil DS 26.11 
 4 FOCH Jakub 98-02-11 MKS MOS Wrocław DS 26.31 

  

 Bieg 3/ 4 -0.3 15:22 

 1 CIELECKI Jarosław 98-07-15 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 25.36 
 2 GREMPKA Jakub 98-03-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 26.00 
 3 KRAJEWSKI Mateusz 98-04-25 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 27.02 

  

 Bieg 4/ 4 +0.0 15:26 

 1 SZTEJKOWSKI Damian 99-03-10 LKS Polkowice DS 22.85 PK 
 2 WIESZCZEK Wojciech 98-04-29 LKS Polkowice DS 24.39 
 3 PLICHTA Mariusz 98-04-29 LKS Polkowice DS 24.95 

  

300 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 13:35 

 1 FÓRMAŃSKI Mateusz 91-02-22 ZLKL Zielona Góra LB 34.14 
 2 CHOJNOWSKI Bartłomiej 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław DS 34.28 PB  
 3 KUŚNIERZ Piotr 94-02-05 WKS Śląsk Wrocław DS 34.90 
 4 MILER Michał 94-09-17 MKL 12 Jelenia Góra DS 36.91 

 Bieg 2/ 2 13:40 

 1 KRZEWINA Jakub 89-10-10 WKS Śląsk Wrocław DS 32.97 
 2 KRAWCZUK Łukasz 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław DS 34.04 
 3 MARCINISZYN Marcin 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław DS 34.22 

400 metrów juniorów 

 Bieg 1/ 2 13:55 

 1 MALSKI Paweł 95-09-05 MKS MOS Wrocław DS 49.35 PB  
 2 WILCZYŃSKI Stanisław 95-03-16 SS MKS Parasol Wrocław DS 50.86 
 3 ŁYCZAK Kamil 96-08-29 WLKS Wrocław DS 52.14 

 Bieg 2/ 2 14:00 

 1 NAPIERAŁA Bartosz 95-04-15 MLKS Sokół Lubin DS 54.55 
 2 ORZOŁ Jarosław 95-09-18 MKS Osa Zgorzelec DS 56.78 

  

400 metrów juniorów mł. 

 Bieg 1/ 2 13:55 

 1 MŁOCZKOWSKI Jakub 97-03-18 MKS Piast Głogów DS 53.03 SB  
 2 SZEWCZYK Dawid 98-06-01 MLKS Sokół Lubin DS 53.04 PB  
 3 MODRAS Patryk 97-03-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 55.35 
 4 PIRÓG Paweł 97-04-04 MKS MOS Wrocław DS 55.62 PB  

 Bieg 2/ 2 13:58 

 1 RYSIUKIEWICZ Mateusz 97-07-08 MKS MOS Wrocław DS 54.40 
 2 MARCINIAK Cezary 99-08-24 MKS Szerszeń Bogatynia DS 55.76 PK 
 3 PIOTROWSKI Maksymilian 98-12-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 56.39 
 4 PETELA Krystian 98-06-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 57.65 
 PIWOWARCZYK  

800 metrów juniorów 

 Bieg 1/ 1 14:20 

 1 FONAŁ Filip 95-01-24 MLKS Sokół Lubin DS 1:56.65 
 2 GŁÓD Piotr 95-06-12 MKS MOS Wrocław DS 2:01.17 
 3 BYCZEK Jakub 96-06-27 MLKS Sokół Lubin DS 2:03.00 PB  
 4 ROKICKI Paweł 96-06-27 WLKS Wrocław DS 2:03.43 
  
800 metrów juniorów mł. 

 Bieg 1/ 1 14:20 
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 1 GZEŚKÓW Wojciech 97-06-26 GLKS Świdnica DS 2:01.83 PB  
 2 KOTUŁA Patryk 97-01-25 UKS Sprint Legnica DS 2:03.01 
 3 NOWAK Paweł 97-02-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:04.41 PB  
 4 PAPLA Filip 98-01-04 MKS Osa Zgorzelec DS 2:05.42 
 5 SZKWAREK Grzegorz 97-06-30 MKS MOS Wrocław DS 2:07.61 
 6 LASAK Michał 98-04-07 LKS Polkowice DS 2:12.07 
 7 CHOJNACKI Filip 98-09-19 MKS MOS Wrocław DS 2:24.57 
 HADRYŚ Dawid 97-08-15 MKS Osa Zgorzelec DS DNF 

1500 metrów juniorów mł. 

 Bieg 1/ 1 15:47 

 1 KARABAN Wojciech 97-05-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4:17.97 PB  
 2 JANISZEWSKI Jakub 97-09-10 LKS Górnik Wałbrzych DS 4:20.97 
 3 BELGRAU Tobiasz 97-11-18 MLKS Sokół Lubin DS 4:21.18 PB  
 4 ZAWIŚLAK Paweł 98-06-29 LKS Zorza Niemil DS 4:35.44 
 5 GAWRON Mateusz 97-04-08 WLKS Wrocław DS 4:51.82 

  

1500 metrów juniorów 

 Bieg 1/ 1 15:52 

 1 MAJEWSKI Krzysztof 96-04-28 MKS Osa Zgorzelec DS 4:20.44 PB  
 2 LUDKIEWICZ Łukasz 96-06-17 MKS Osa Zgorzelec DS 4:20.87 
 3 PILICHOWSKI Daniel 96-08-27 MLKS Sokół Lubin DS 4:20.92 PB  
 4 KOPEĆ Mateusz 96-05-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4:24.12 SB  

  
3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 16:00 

 1 WRÓBEL Bartosz 95-01-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8:37.07 
 2 KACZOR Mateusz 97-03-03 UKS Starówka Radom MZ 8:42.41 PK 
 3 KARBOWIAK Kamil 95-05-02 MKS MOS Wrocław DS 8:53.94 
 4 PRZEDWOJEWSKI  93-01-04 WKS Śląsk Wrocław DS 9:04.06 PK 
 5 BORATYŃSKI Dariusz 97-09-26 SS MKS Parasol Wrocław DS 9:08.53 PB 
 6  KRYSTECKI Krzysztof 97-09-13 MKL 12 Jelenia Góra DS 9:40.90 

  
110 m ppł juniorów (99,0) 

 Bieg 1/ 1 -1.2 12:05 

 1 MIŚKIEWICZ Michał 96-01-26 MKS Osa Zgorzelec DS 14.95 
 2 GUL Bartosz 96-01-07 MKL 12 Jelenia Góra DS 15.30 
 3 BASAŁYGO Paweł 95-06-10 MKS Osa Zgorzelec DS 15.41 
 4 OLSZAŃSKI Szymon 95-12-06 MLKS Echo Twardogóra DS 16.21 
 5 SOBCZAK Błażej 96-01-29 MLKS Echo Twardogóra DS 21.67 

  

110 m ppł juniorów mł (91,4) 

 Bieg 1/ 3 +0.0 12:07 

 1 POBLOCKI Jan 97-06-08 MKS Osa Zgorzelec DS 15.54 PB  
 2 PATER Maciej 98-01-17 WLKS Wrocław DS 15.79 PB  
 3 RAJFUR Jakub 97-04-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 15.79 =PB  
 4 CEBINKA Kamil 97-05-31 MLKS Sokół Lubin DS 15.96 
 5 GADZIŃSKI Piotr 98-07-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 16.60 PB  
 6 KACZOROWSKI Wacław 97-02-24 MKL 12 Jelenia Góra DS 18.81 SB  

  

 Bieg 2/ 3 +0.2 12:12 

 1 SIUDEK Bartosz 98-04-29 MKS MOS Wrocław DS 15.43 
 2 BRZOZOWSKI Szymon 98-06-20 MKS Osa Zgorzelec DS 17.80 
 3 WOŹNIAK Radosław 98-10-14 MLKS Echo Twardogóra DS 18.31 
 KRAJEWSKI Mateusz 98-04-25 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNF 

 Bieg 3/ 3 +0.1 12:15 

 1 GURDZIEL Marcel 98-06-06 MKS Osa Zgorzelec DS 17.40 
 2 SZEWERA Daniel 00-10-30 WKS Śląsk Wrocław DS 17.70 PK 



 
 
 
 
 
 

 

Dolnośląski Związek Lekkiej Atletyki 
ul. Borowska 1-3, 50-529 Wrocław 
tel./fax +48 71 788 41 14, 505 029 644,  
fax +48 71 367 18 40 
dzla@pzla.pl,  ozla@sport.wroclaw.pl 
www.dzla.pl 

Bank Millennium S.A.  
16 1160 2202 0000 0002 2950 4941 
 
NIP DZLA:  899 22 81 399 
NIP DFS: 899 21 28 344 

Prezes DZLA Zygmunt Worsa - zygmunt@worsa.com 
Wiceprezes DZLA Paweł Olszański - olszanski@dzla.pl 
Koordynator  Anna Kozanecka - kozanecka@dzla.pl 
Administrator  Justyna Serafińska - Gruman - 
serafinska@dzla.pl 

 

 3 KAŹMIERCZAK Przemysław 98-12-03 MLKS Echo Twardogóra DS 18.10 

  

400 m ppł juniorów mł (84,0) 

 Bieg 1/ 1 14:50 

 1 KACZOROWSKI Wacław 97-02-24 MKL 12 Jelenia Góra DS 62.90 PB  
 2 WOŹNIAK Radosław 98-10-14 MLKS Echo Twardogóra DS 63.24 

400 m ppł juniorów (91,4) 

 Bieg 1/ 1 14:50 

 1 GOSS Maciej 95-07-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 54.53 SB  
 2 POLAŃSKI Robert 96-09-18 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 63.79 PB  
 3 MASEŁKO Marcel 96-01-01 MKS Osa Zgorzelec DS 68.14 

  

Pchnięcie kulą juniorów (6kg) 

 FINAŁ 14:10 

 1 DUŚ Mariusz 96-06-14 WKS Śląsk Wrocław DS 15.00 
 2 DELINOWSKI Adam 96-04-23 WKS Śląsk Wrocław DS 12.44 

  

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 

 FINAŁ 13:40 

 1 OLSZEWSKI Kacper 97-03-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 16.53 
 2 SZOZDA Mateusz 97-02-04 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.36 
 3 POPŁAWSKI Radosław 97-01-08 MKS Szerszeń Bogatynia DS 13.30 
 4 ŻELAZO Dawid 99-02-23 MKS Szerszeń Bogatynia DS 13.15 PK 
 5 KUBACZYK Krzysztof 97-02-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.61 
 6 WARCHOŁ Mateusz 97-01-03 MKS Osa Zgorzelec DS 11.93 
 7 FELKEL Mateusz 98-04-24 LKS Polkowice DS 11.51 
 8 KRZYŻEWICZ Norbert 98-05-17 LKS Zorza Niemil DS 10.73 
 9 JAKONIUK Dominik 97-09-07 WKS Śląsk Wrocław DS 10.44 
 10 GADZIŃSKI Piotr 98-07-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.33 
 11 STEFANOWSKI Maciej 98-01-15 MKS MOS Wrocław DS 8.00 

  

Rzut oszczepem juniorów mł (700) 

 FINAŁ 14:25 

 1 PODSTAWKA Dawid 97-02-07 LKS Polkowice DS 54.12 
 2 STEC Dominik 99-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 49.56 PK 
 3 PATER Maciej 98-01-17 WLKS Wrocław DS 45.93 PB  
 4 LAUDAŃSKI Szymon 98-09-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 41.38 
 5 KWIATKOWSKI Jakub 98-09-23 MKS Szerszeń Bogatynia DS 38.66 PB  
 6 GRADZIK Damian 97-02-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 38.42 PK 
 7 PTAK Adam 98-10-26 MKS Osa Zgorzelec DS 38.17 
 8 GADZIŃSKI Piotr 98-07-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 34.90 PK 
 9 JAKONIUK Dominik 97-09-07 WKS Śląsk Wrocław DS 29.92 

  

Rzut oszczepem juniorów (800) 

 FINAŁ 14:25 

 1 BIS Michał 96-11-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 43.80 
 2 PROKOPOWICZ Piotr 96-08-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 42.66 
 3 OLSZAŃSKI Szymon 95-12-06 MLKS Echo Twardogóra DS 41.31 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 

 FINAŁ 15:20 

 1 KOPAŁA Dawid 96-07-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 34.77 
 2 DUŚ Mariusz 96-06-14 WKS Śląsk Wrocław DS 31.82 PB  
 3 DELINOWSKI Adam 96-04-23 WKS Śląsk Wrocław DS 31.22 

  

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 
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 FINAŁ 15:25 

 1 OLSZEWSKI Kacper 97-03-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 43.13 
 2 ADAMUS Maciej 98-03-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 37.14 PB  
 3 PODSTAWKA Dawid 97-02-07 LKS Polkowice DS 36.47 
 4 POPŁAWSKI Radosław 97-01-08 MKS Szerszeń Bogatynia DS 32.64 
 5 FELKEL Mateusz 98-04-24 LKS Polkowice DS 32.61 PB  
 6 KUBACZYK Krzysztof 97-02-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 32.15 
 7 LAUDAŃSKI Szymon 98-09-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 29.96 
 8 KWIATKOWSKI Jakub 98-09-23 MKS Szerszeń Bogatynia DS 23.48 
 9 SZOZDA Mateusz 97-02-04 MKL 12 Jelenia Góra DS 20.59 
 ŻELAZO Dawid 99-02-23 MKS Szerszeń Bogatynia DS NM PK 

Skok wzwyż juniorów 

 FINAŁ 15:40 

 1 PUSZKAR Oskar 92-03-08 WKS Śląsk Wrocław DS 1.93 PK 
 2 GRYNIENKO Maciej 98-03-30 UKS Orlica Domaniów DS 1.90 =PB  
 3 GRADZIK Damian 97-02-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.85 
 4 ATAMAŃCZUK Aleksander 97-07-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.80 =PB  
 5 OCHYRA Marcin 98-08-25 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.80 
 6 KAWALER Wojciech 98-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1.75 
 7 SIEKIERSKI Damian 98-09-15 WLKS Wrocław DS 1.75 
 8 DOMARADZKI Maksym 96-07-19 MKS MOS Wrocław DS 1.70 
 9 SMOLAK Dariusz 98-01-01 niestowarzyszony ... 1.70 
 10 SOBCZAK Błażej 96-01-29 MLKS Echo Twardogóra DS 1.65   
 KAŹMIERCZAK Przemysław 98-12-03 MLKS Echo Twardogóra DS NM 
 MICHALAK Daniel 97-11-11 MKL 12 Jelenia Góra DS NM 
 SZEWERA Daniel 00-10-30 WKS Śląsk Wrocław DS NM PK 
 PICHOWICZ Wojciech 99-08-27 MKS Szerszeń Bogatynia DS NM PK 

Rzut młotem juniorów (6kg) 

 FINAŁ 12:20 

 1 KOPAŁA Dawid 96-07-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 59.81 
 2 KEMPSKI Bartosz 96-01-07 MKS Szerszeń Bogatynia DS 58.65 
 3 ZIELIŃSKI Michał 96-04-15 MKS Osa Zgorzelec DS 41.36 
 4 WINIARSKI Wojciech 96-12-26 MKS Osa Zgorzelec DS 23.49 

Rzut młotem juniorów mł (5kg) 

 FINAŁ 12:20 

 1 KUTRYBA Wojciech 97-02-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 47.67 PB  
 2 ADAMUS Maciej 98-03-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 44.67 PB  
 3 WARCHOŁ Mateusz 97-01-03 MKS Osa Zgorzelec DS 43.79 SB  
 4 PTAK Adam 98-10-26 MKS Osa Zgorzelec DS 39.05 
 KUTRYBA Michał 98-07-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS NM 

Skok w dal juniorów mł. 

 FINAŁ 14:10 

 1 ABRAMCZYK Kacper 98-02-01 LKS Polkowice DS 6.15 +0.0 
 2 MAZAN Sergiusz 97-09-12 MKS Piast Głogów DS 6.05 -0.1 
 3 KOPEĆ Bartłomiej 97-12-03 SS MKS Parasol Wrocław DS 5.95 +0.0 
 4 JÓŹWIAK Paweł 97-02-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.78 SB  +0.0 
 5 POBLOCKI Jan 97-06-08 MKS Osa Zgorzelec DS 5.77 +0.1 
 6 OLEJNIK Grzegorz 98-04-29 LKS Zorza Niemil DS 5.59 +0.0 
 7 SZEWERA Daniel 00-10-30 WKS Śląsk Wrocław DS 5.57 PK -0.1 
 8 ORZECHOWSKI Kamil 97-06-18 MKS Osa Zgorzelec DS 5.38 +0.0 
 9 GREMPKA Jakub 98-03-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.29 +0.0 
 10 SKRZYPACZ Krystian 98-12-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.22 +0.1 
 11 DRZYMONT Łukasz 97-02-08 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.20 +0.1 
 12 PODYMA Patryk 98-02-16 MKS Piast Głogów DS 5.06 +0.0 
 13 BRYJAK Michał 98-01-29 MKS Piast Głogów DS 4.58 +0.0 
 14 BOROWIECKI Jan 98-07-22 MKS Piast Głogów DS 4.42 +0.1 

  

Skok o tyczce juniorów 

 FINAŁ 13:15 

 1 GRADZIK Damian 97-02-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3.20 
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 2 KAŹMIERCZAK Przemysław 98-12-03 MLKS Echo Twardogóra DS 2.80 
 OLSZAŃSKI Szymon 95-12-06 MLKS Echo Twardogóra DS NM 
 WAWRZYNIAK Michał 98-03-07 MKS MOS Wrocław DS NM 

  

Skok w dal juniorów 

 FINAŁ 14:15 

 1 BASAŁYGO Paweł 95-06-10 MKS Osa Zgorzelec DS 6.37 SB  +0.0 
 2 JOPEK Mateusz 96-02-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 6.36 +0.0 
 3 PUSZKAR Oskar 92-03-08 WKS Śląsk Wrocław DS 5.20 PK +0.0 

Trójskok juniorów 

 FINAŁ 15:40 

 1 MAZAN Sergiusz 97-09-12 MKS Piast Głogów DS 12.52 +0.1 
 2 ORZECHOWSKI Kamil 97-06-18 MKS Osa Zgorzelec DS 12.22 +0.0 
 3 KOPEĆ Bartłomiej 97-12-03 SS MKS Parasol Wrocław DS 12.21 +0.0 
 4 JÓŹWIAK Paweł 97-02-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.20 +0.2 
 5 MICHALAK Daniel 97-11-11 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.08 -0.1 
 6 BURZAK Rafał 96-07-24 MKS Piast Głogów DS 11.94 +0.0 
 7 SKRZYPACZ Krystian 98-12-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.65 +0.0 
 8 TYRPA Krystian 98-09-14 MKS Osa Zgorzelec DS 10.51 +0.3 

  

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów juniorek mł. 

 Bieg 1/ 3 -0.3 13:15 

 1 WYRZYŃSKA Patrycja 98-02-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.94 
 2 BENKOWSKA Nina 98-02-07 WLKS Wrocław DS 13.14 PB  
 3 MADEJA Kornelia 97-09-01 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.19 
 4 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 MKS MOS Wrocław DS 13.37 
 5 WOLAK Adrianna 97-03-01 WLKS Wrocław DS 13.42 
 6 KASPERKIEWICZ Karolina 98-08-11 WLKS Wrocław DS 13.93 

 Bieg 2/ 3 -0.8 13:20 

 1 DWORAK Anna 98-03-06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 13.15 PB  
 2 GRABARZ Klaudia 98-11-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.70 PB  
 3 KLEMENTOWSKA Aneta 98-12-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.81 
 4 AMBROŻY Ada 98-09-20 MUKS Legnica DS 13.86 
 5 WITKOWSKA Wiktoria 98-02-09 MKS MOS Wrocław DS 14.47 PB  

  

 

 Bieg 3/ 3 -0.1 13:24 

 1 MAŁKOWSKA Paulina 97-01-19 MKS MOS Wrocław DS 13.39 
 2 ZIELENIECKA Monika 00-03-09 MKS Szerszeń Bogatynia DS 13.65 PK 
 3 ZDUŃCZYK Katarzyna 98-07-08 MKS MOS Wrocław DS 13.69 
 4 FALTYN Renata 98-10-12 SL GKS Olsza Olszyna DS 15.40 
 5 ŁYKO Ewa 97-10-14 MKS MOS Wrocław DS 16.47 

  

100 metrów juniorek 

 Bieg 1/ 1 -0.2 13:15 

 1 WRÓBLEWSKA Zofia 95-08-01 WLKS Wrocław DS 12.26 PB  
 2 KURYŁO Joanna 95-08-16 MKS MOS Wrocław DS 12.86 SB  
 3 SZCZEPAŃSKA Katarzyna 96-05-26 LKS Polkowice DS 12.68 

  
200 metrów juniorek mł. 

 Bieg 1/ 3 -0.3 14:53 

 1 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 MLKS Sokół Lubin DS 26.01 
 2 WYRZYŃSKA Patrycja 98-02-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 26.99 
 3 MADEJA Kornelia 97-09-01 MKL 12 Jelenia Góra DS 27.03 PB  
 4 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 MKS MOS Wrocław DS 27.76 
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 Bieg 2/ 3 +0.0 14:57 

 1 ŁACHACZ Barbara 98-09-08 MKS Osa Zgorzelec DS 27.36 
 2 KRYSTECKA Justyna 98-03-25 MKS MOS Wrocław DS 27.48 
 3 KLEMENTOWSKA Aneta 98-12-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 28.85 

  

 Bieg 3/ 3 -0.1 15:03 

 1 MAŁKOWSKA Paulina 97-01-19 MKS MOS Wrocław DS 27.66 
 2 BOGIŃCZUK Julia 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław DS 28.54 PK 
 3 GRABARZ Klaudia 98-11-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 28.87 PB  
 4 WITKOWSKA Wiktoria 98-02-09 MKS MOS Wrocław DS 31.18 

  

200 metrów juniorek 

 Bieg 1/ 1 -0.2 14:55 

 1 ŻUKOWSKA Agnieszka 96-01-01 WKS Śląsk Wrocław PD 26.74 
 2 BACHAR Paulina 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław DS 28.03 PK 

  

400 metrów juniorek mł. 

 Bieg 1/ 2 12:45 

 1 JÓZIK Paulina 97-04-23 LKS Górnik Wałbrzych DS 62.61 
 2 WACHNIK Paulina 97-01-01 MKS MOS Wrocław DS 69.56 
 3 CHWALANA Oliwia 98-11-25 UKS Piast Bolków DS 70.86 
 4 PASTUSZCZAK Anna 98-09-03 MKS MOS Wrocław DS 71.83 

  

 Bieg 2/ 2 12:50 

 1 PAWŁOWSKA Magdalena 99-10-04 MKS Szerszeń Bogatynia DS 63.42 PK 
 2 GÓROWSKA Patrycja 00-12-01 MKS Szerszeń Bogatynia DS 64.26 PK 
 3 JEZIORO Aleksandra 00-10-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 66.09 PK 

  

400 metrów juniorek 

 Bieg 1/ 1 13:44 

 1 PAŁYS Anna 95-03-02 MKS MOS Wrocław DS 57.52 
 2 PAPIÓR Jolanta 96-11-01 SL GKS Olsza Olszyna DS 59.79 

 3 WÓJTOWICZ Małgorzata 95-07-17 MLKS Sokół Lubin DS 60.03 
 4 SZCZEPANIAK Paulina 95-06-16 MKS MOS Wrocław DS 62.88 

  

800 metrów juniorek mł. 

 Bieg 1/ 1 14:05 

 1 WRZESIŃSKA Karolina 97-12-13 MKS Osa Zgorzelec DS 2:20.66 
 2 GIERUŃ Agnieszka 98-06-09 WLKS Wrocław DS 2:23.26 PB  
 3 MAJCHER Anna 97-06-05 MKS MOS Wrocław DS 2:26.89 PB  
 4 SZMAGIEREWSKA Anna 97-07-03 MKS MOS Wrocław DS 2:29.73 
 5 WOLSKA Karolina 98-10-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:30.19 PB  

  

1500 metrów juniorek mł 

 Bieg 1/ 1 15:37 

 1 SZAKIEL Paulina 97-05-17 GLKS Świdnica DS 5:32.38 
 2 GĄSIOR Małgorzata 98-06-17 UKS Piast Bolków DS 5:56.94 
 3 BARTYNEK Anna 97-01-01 LKS Zorza Niemil DS 6:17.61 
  

1500 metrów juniorek 

 Bieg 1/ 1 15:38 

 1 GĘBARZEWSKA Monika 96-10-06 MKS MOS Wrocław DS 4:46.75 SB  
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 2 CHRYCZYK Katarzyna 95-05-30 ULKS Wodny Świat Kudowa Zdrój DS 4:49.59 
 3 ZIELEŃ Małgorzata 96-10-21 SS MKS Parasol Wrocław DS 5:00.31 
 4 ŁAZARCZYK Patrycja 96-01-28 LKS Górnik Wałbrzych DS 5:04.88 

  
3000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 15:30 

 1 KAMIŃSKA Dominika 95-03-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10:32.42 
 2 ŁUKIJANIUK Marta 96-09-07 MKS MOS Wrocław DS 10:34.84 
 3 DZIUGIEŁ Miłosława 97-02-11 MKS Piast Lwówek Śląski DS 10:55.62 
 4 SKIBIŃSKA Dominika 97-12-05 MKS MOS Wrocław DS 10:59.06 
 5 KOTOWICZ Paula 96-10-29 MKS Piast Lwówek Śląski DS 11:16.27 

100 m ppł juniorek mł (76,2) 

 Bieg 1/ 1 -0.1 12:25 

 1 JÓŹWIAK Karolina 98-11-27 MKS Osa Zgorzelec DS 15.00 PB  
 2 GÓRKA Magdalena 97-12-28 MKS MOS Wrocław DS 16.33 
 3 BOGIŃCZUK Julia 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław DS 16.47 
 4 DWORAK Anna 98-03-06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 16.63 
 5 JAWORSKA Aleksandra 97-12-22 MKL 12 Jelenia Góra DS 16.64 

  

100 m ppł juniorek 

 Bieg 1/ 1 +0.5 12:28 

 1 SKÓRZEWSKA Patrycja 96-06-15 WLKS Wrocław DS 15.06 PB  
 2 CHMIELIK Monika 96-04-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 15.86 
 3 ŻUKOWSKA Agnieszka 96-01-01 WKS Śląsk Wrocław PD 16.28 
 4 BACHAR Paulina 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław DS 16.87 PK 
 5 STRZEMIŃSKA Wioletta 96-03-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 19.20 PB  

400 m ppł juniorek (76,2) 

 Bieg 1/ 2 14:34 

 1 OCHOCKA Ewa 96-01-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 61.19 
 2 MATUSZAK Justyna 96-09-02 MKS MOS Wrocław DS 67.20 
 3 BERKOWSKA Karolina 96-12-22 MLKS Echo Twardogóra DS 69.34 

 Bieg 2/ 2 14:37 

 1 STRZEMIŃSKA Wioletta 96-03-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 75.65 
 CHMIELIK Monika 96-04-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNF 

  

400 m ppł juniorek mł (76,2) 

 Bieg 1/ 2 14:35 

 1 JAWORSKA Aleksandra 97-12-22 MKL 12 Jelenia Góra DS 68.58 
 2 SZCZEGIELNIAK  97-09-10 MKS MOS Wrocław DS 71.76 
 3 TKACZUK Weronika 97-02-07 MKL 12 Jelenia Góra DS 74.63 PB  

 Bieg 2/ 2 14:40 

 1 BĄK Agata 98-03-07 MKS Osa Zgorzelec DS 72.06 
 2 MATKOWSKA Martyna 98-04-13 WLKS Wrocław DS 73.09 
 3 FIJOŁEK Angelika 98-07-20 UKS Piast Bolków DS 77.02 
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 Pchnięcie kulą juniorek (4kg) 
 FINAŁ 15:00 

 1 SZYMAŃSKA Aleksandra 96-08-20 LKS Polkowice DS 11.02 SB  
 2 PLESZKA Paulina 98-04-26 LKS Polkowice DS 10.86 PK 
 3 RACHWALSKA Dorota 96-09-28 LKS Polkowice DS 10.59 
 4 SKÓRZEWSKA Patrycja 96-06-15 WLKS Wrocław DS 10.18 
 5 CHUDZIŃSKA Weronika 95-05-21 MKS MOS Wrocław DS 8.05 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg) 

 FINAŁ 14:20 

 1 PLESZKA Paulina 98-04-26 LKS Polkowice DS 13.41 
 2 SOBIESIŃSKA Patrycja 98-04-11 UKS Piast Bolków DS 12.00 PB  
 3 SŁOWIK Oliwia 97-02-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.90 
 4 STRZELECKA Dagmara 98-04-24 UKS Piast Bolków DS 9.62 SB  
 5 GRZEŚKÓW Oliwia 98-08-03 MKS Piast Lwówek Śląski DS 8.07 

  

Rzut oszczepem juniorek mł (500) 

 FINAŁ 13:30 

 1 SANDAK Monika 97-02-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 41.64 
 2 ORLIŃSKA Dominika 98-01-30 MLKS Echo Twardogóra DS 36.18 
 3 BARAN Eryka 97-06-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 33.42 
 4 SŁOWIK Oliwia 97-02-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 30.07 
 5 GRZEŚKÓW Oliwia 98-08-03 MKS Piast Lwówek Śląski DS 24.12 
 6 KATA Żaneta 00-05-07 MKS Piast Lwówek Śląski DS 23.92 PK 

  

Rzut oszczepem juniorek (600) 

 FINAŁ 13:30 

 1 RACHWALSKA Dorota 96-09-28 LKS Polkowice DS 40.29 PB  
 2 WANAT Sandra 96-07-25 MKS Szerszeń Bogatynia DS 39.29 
 3 CHUDZIŃSKA Weronika 95-05-21 MKS MOS Wrocław DS 28.24 SB  

Rzut dyskiem juniorek (1kg) 

 FINAŁ 16:20 

 1 SZYMAŃSKA Aleksandra 96-08-20 LKS Polkowice DS 34.86 

  

Rzut dyskiem juniorek mł (1kg) 

 FINAŁ 16:20 

 1 SANDAK Monika 97-02-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 31.68 
 2 PLESZKA Paulina 98-04-26 LKS Polkowice DS 27.05 
 3 KOZERA Małgorzata 98-10-29 LKS Górnik Wałbrzych DS 26.92 

  

Skok wzwyż juniorek 

 FINAŁ 15:00 

 1 KOŁODZIEJ Amelia 98-08-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.60 PB  
 2 GUTKOWSKA Kamila 97-04-14 MKS Osa Zgorzelec DS 1.55 
 3 NOWAK Nikola 98-03-28 MKS Osa Zgorzelec DS 1.50 
 4 BUSŁOWICZ Barbara 98-02-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.45 
 KRUSZWICKA Izabela 98-10-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS NM 
 BACHAR Paulina 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław DS NM PK 

Rzut młotem juniorek (4kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 KONIECZNA Eliza 95-03-24 MKS Osa Zgorzelec DS 34.57 
 2 MROZIK Karolina 96-11-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 33.60 SB  
 3 BEKACZ Ewa 96-05-31 MKS Osa Zgorzelec DS 32.43 PB  

Rzut młotem juniorek mł (3kg) 
 FINAŁ 13:00 
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 1 KUMOŚ Beata 97-03-11 SL GKS Olsza Olszyna DS 38.11 SB  
 2 PIOSNA Sandra 98-11-08 MKS Osa Zgorzelec DS 35.28 
 3 ORLIŃSKA Dominika 98-01-30 MLKS Echo Twardogóra DS 34.22 
 4 KOZERA Małgorzata 98-10-29 LKS Górnik Wałbrzych DS 33.35 

  

Skok w dal juniorek mł. 

 FINAŁ 12:45 

 1 GRZELAK Weronika 97-03-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.20 +0.1 
 2 BOGIŃCZUK Julia 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław DS 4.90 +0.0 
 3 GUTKOWSKA Kamila 97-04-14 MKS Osa Zgorzelec DS 4.61 PB  +0.3 
 4 KMIEĆ Marika 98-06-07 MKS Osa Zgorzelec DS 4.58 PB  +0.1 
 5 NOWAK Nikola 98-03-28 MKS Osa Zgorzelec DS 4.20 +0.0 
 6 ŁYKO Ewa 97-10-14 MKS MOS Wrocław DS 3.86 +0.6 

  

Skok o tyczce juniorek 

 FINAŁ 13:15 

 1 SZYMASZEK Paulina 96-09-15 MKS MOS Wrocław DS 2.80 
 2 ADASZAK Daria 96-05-29 MKS MOS Wrocław DS 2.60 
 2 KUBUJ Wiktoria 96-02-01 MKS MOS Wrocław DS 2.60 
 4 RYŚ Aleksandra 96-07-01 MKS MOS Wrocław DS 2.40 
 5 ŻABSKA Michalina 97-02-14 MKS MOS Wrocław DS 2.00 
 HNIDA Paulina 95-01-10 MKS MOS Wrocław DS NM 

  

Skok w dal juniorek 

 FINAŁ 12:35 

 1 WŁODARSKA Izabela 95-02-11 MKS MOS Wrocław DS 5.73 +0.2 
 2 KURYŁO Joanna 95-08-16 MKS MOS Wrocław DS 5.60 +0.2 
 3 BACHAR Paulina 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław DS 4.59 PK +0.1 

Trójskok juniorek 

 FINAŁ 15:40 

 1 GÓRKA Magdalena 97-12-28 MKS MOS Wrocław DS 10.50 -0.1 
 2 KOŁODZIEJ Amelia 98-08-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.14 +0.1 
 3 SADLAK Katarzyna 95-03-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.08 +0.0 
 4 BUSŁOWICZ Barbara 98-02-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.77 -0.1 
 5 BURYŁO Wiktoria 98-10-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.69 -0.0 
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